
Gänseschmalz 100% Gänsefett GOOSIES
Artikelnummer: 007045

**Saisonartikel**
Dieses Gänseschmalz wird zu 100% aus Gänsefett hergestellt.

Verkehrsbezeichnung : Gänseschmalz

Marke : GOOSIES

Zutaten : Gänsefett 100%

ernährungsphysiologische
Kennzeichen :

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige
Allergene, Glutenfrei, Laktosefrei

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 3.668,0 kj / 892,0 kcal

Fett : 99 g

davon gesättigte Fettsäuren : 35.6 g

Kohlenhydrate : 0.1 g

davon Zucker : 0,0 g

Eiweiß : 0.2 g

Salz : 0,0 g

Bruttogewicht : 2 kg

Tiefe/Breite/Höhe : 0/0/0 mm

Temperaturzone : +2° - +7°C

Lieferantenartikelnummer : 1239
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**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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